

پیگیری بودجه ۱۴۰۰-۱۸

اقتصاد پایدار یعنی اقتصاد الکترونیک

در با قدرتی پور / گروه اقتصاد: ایجاد یک اقتصاد پایدار در گروه اقتصادی است که همراه با تکنولوژی‌های جدید پیش برود. حمید زیدی، اقتصاددان و استاد دانشگاه اصفهان در این رابطه با اشاره به اینکه افزایش کیفیت خدمات و تحولات اجتماعی و اقتصادی در گرو یافتن راه‌حل‌هایی به روز است اظهار داشت: بخش خصوصی و دولتی باید از این طریق به بهره‌وری برسد.

وی در رابطه با بودجه ۱۴۰۰ و فعالیت‌های اقتصادی که توام با ارتباطات تکنولوژیک باشد گفت: تازمانی که دولت به کاربردهای اصلی فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطی و سرمایه‌های عظیمی که در تکنولوژی‌های جدید خوابیده است بی توجه باشد نمی‌تواند موفق شود. زیدی ادامه داد: شاید کاربرد اصلی و مهم فناوری‌های ارتباطی و اطلاعاتی جدید در عرصه فعالیت‌های اقتصادی

اقتصاد Economy

دوباره موج سرمایه‌گذاری در بورس شکل گرفته است. پس از رسیدن شاخص کل به کف یک میلیون و ۲۱۱ هزار واحدی در هفته سوم آبان‌ماه، کم‌کم عواملی چون انتظارات تورمی، پیروزی کاندیدای دموکرات در آمریکا، تخصیص منابع صندوق توسعه ملی و بازارگردانی سهام شرکت‌های بورسی به ایجاد انتظار برای صعود شاخص کل شکل گرفت. از آن تاریخ تااواخر آذر بیش از چهار هزار میلیارد تومان پول حقیقی به بورس وارد شده است. به گزارش اقتصادنیوز، مجدداً عده‌ای به موج هیجانات سوار شدند و با توجه به سابقه ذهنی صعود قبلی شاخص تا قله دو میلیون واحدی، صحبت از ارقام یک میلیون و ۶۰۰ هزار و یک میلیون ۷۰۰ هزار کرده و این گونه تصویرسازی کردند که بورس مجدداً قله‌های قبلی را پس می‌گیرد و به ابر کانال‌ها برمی‌گردد. دو گروه سعی کردند این پیام را به مردم انتقال دهند که بورس باز هم به قله‌های قبلی باز خواهد گشت و با ترکیبی از تحلیل‌های خوش‌بینانه و با تأکید بر داده‌های مثبت و کم‌رنگ جلوه دادن داده‌های منفی، نشان دادن در باغ سبز افراد را به سرمایه‌گذاری بیشتر در بورس ترغیب کنند. گروه اول کسانی بودند که از رشد شاخص و افزایش قیمت‌ها ذی‌نفع می‌شوند. افرادی که عمدتاً کسب و کارشان ارائه پیشنهاد خرید و فروش، تحلیل‌گری بورس و با سیگنال‌دهی و سیدگردانی است. فعالیت این افراد را می‌توان فعالیت‌های غیررسمی بورس نامید. گروه دوم کسانی هستند که از رشد حجم و ارزش معاملات بورس منتفع

می‌شوند. در نتیجه افزایش سرمایه‌گذاری در بورس آن‌ها را مستقیماً منتفع می‌کند. گروهی که تصور می‌کنند رشد بورس به کسب و کار آن‌ها رونق می‌دهد و درآمدشان را بالا می‌برد. در واقع این دو گروه در زمان صعود بازار مردم را بی‌محایه به سرمایه‌گذاری در بورس تشویق می‌کردند تا آتش صعود بیش از پیش شعله‌ور شود و قیمت‌ها از فاندامننتال (قیمت بنیادی یا ارزش ذاتی) فاصله بگیرد و بعد شروع به فروشی می‌کنند؛ بعد که بازار افت می‌کند با

ترس سیاست‌گذار از خیل جمعیت آمده‌به بورس، از وی رانت می‌گیرند و با اهرم پول دولتی سعی می‌کنند بازار را صعودی کنند و باز این بازی را ادامه می‌دهند. تکرار تجربه پیشین عده کثیری که در یک سال اخیر وارد بورس شدند آشنایی اندکی با بازار سهام داشتند. در دوره صعود چشم‌گیر شاخص بورس این تصور ایجاد شده بود که سرمایه‌گذاری در بورس به معنی قطعی بودن کسب سود است در حالی که بازار

باشد که سرمایه‌گذاری‌های عظیمی را در کشورهای مختلف و در میان بازیگران اقتصادی به خود اختصاص داده است. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: دولت باید به جای وابسته شدن به نفت و تک محصولی شدن به سیستم‌های اقتصادی الکترونیکی روی بیابورد. وی ادامه داد: اکنون موج کشنده و بلند اقتصاد الکترونیکی آغاز شده و این موج می‌تواند به آغاز مرحله‌ای جدید در فرایند انقلاب ارتباطات و اطلاعات تعبیر شود. اقتصاد الکترونیکی امروزه ساختارهای اقتصادی را به چالش طلبیده و در عین حال آن‌ها را به تحرک و رقابت واداشته است. زیدی با

اشاره به اینکه رشد اخیر مشتریان خرده‌پا که از طریق اینترنت کالاها و خدمات خود را خریداری می‌کنند، اهمیت و توجه به اقتصاد الکترونیکی را افزایش داده است تأکید کرد: بازیگران اقتصادی و فعالان عرصه تجارت باید به این سمت روی بیاورند و این در حالی است که کشور ما هنوز از این منظر در بسیاری از موارد اهمال کرده و ما هنوز در زمینه هشت بازار پول و سرمایه به نقطه‌ای که باید نرسیده‌ایم. این کارشناس اقتصاد گفت: دولت باید در بودجه ۱۴۰۰ به این موضوعات نیز توجه لازم را بکند تا از کشورهای پیشرفته عقب‌نمانیم.

سرمایه گذاری

وارد بازار شوند تا حداقل در تله هیجان نیفتند. سهام‌دارانی که یک بار سقوط بازار را تجربه کرده‌اند باید بدانند که این اتفاق باز هم ممکن است رخ دهد و نباید تصمیمات هیجانی بگیرند. بارها دیده‌ایم که صف‌های خرید یا فروش تنها بر اثر هیجان و جو روانی تشکیل شده‌اند.

دولت و مسئولان بازار سرمایه نیز تجربه سقوط قبلی را پیش چشم خود دارند، تجربه دوره‌ای که شاخص بورس خیلی سریع رشد کرد و تا دو میلیون واحد بالا رفت و پس از آن در اوج خوش‌بینی‌ها شاخص به سرعت نزول کرد و بسیاری را دچار ضررهای مالی و حتی روانی کرد. در دوره سقوط بورس این اتهام متوجه دولت بود که از طریق تشویق مردم به سرمایه‌گذاری در بازار، سرمایه‌های آنان را در جهت کسب سود خود و رفع کسری بودجه به کار گرفته است. فروش درصدی از سهام شرکت‌های دولتی در عین حفظ مالکیت آن، برای بسیاری از فعالان بازار مهر تأییدی بر این تلقی بود که دولت با دمیدن بر آتش هیجانات و تصورات

خوش‌بینانه درباره بورس، سرمایه‌های مردم را برای تأمین کسری‌های خود به کار گرفته است.

نهاد ناظر بورس نباید با موج هیجانات همراه شود و برای تأمین منافع سهام‌داران به جای آنکه از تعدیل قیمت‌ها جلوگیری کند و در واقع آن را به تأخیر بیندازد، باید به افزایش شفافیت و نقدشوندگی بازار کمک کند و به عبارت دیگر به قواعد بازار احترام بگذارد. در این صورت اعتماد سهام‌داران به بازار نیز بیشتر می‌شود.

سهام همواره با عدم قطعیت و ریسک همراه است. نکته اول برای سرمایه‌گذاری در بورس اینکه افراد بدانند بازار سهام با ریسک همراه است. از سوی دیگر مدیریت ریسک سرمایه‌گذاری در بورس کاری تخصصی است که باید با کمک و مشاوره متخصصان سرمایه‌گذاری انجام شود. مشاوران سرمایه‌گذاری با تشکیل سبد سهام با ایجاد تنوع در پرتفوی سرمایه‌گذار، ریسک آن را کاهش می‌دهند. جای حضور مستقیم در بورس از مسیر غیر مستقیم

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام

شرکت فرآورده های نسوز ایران (سهامی عام) ثبت شده به شمارهٔ ۱۶۵۰۳ و شناسهٔ ملی ۱۰۱۰۵۹۲۸۹۰

خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود.

هرگاه شرکت منحل گردد تصفیه امور با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد هرگونه سهام ممتاز می باشد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هرگونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام می باشد.

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هرگونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت می باشد.

۱۹)مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۵۷۰۰۰۲۵ و ۱۱۳۰۴۲۷ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت شماره ۳۴ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۲۰۷۹۹٫۸۶۲ میلیون ریال می باشد.

۲۰)مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روزدوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ به مدت ۱۵روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.

۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیردنویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر ۲۰۳۸٫۹۰۹ سهم

۲۲) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه گذاری صدر تأمین	سهامی عام	حق کل تقدم استفاده نشده	سرمایه گذاری و مشارکت در واحدهای تولیدی و خرید و فروش سهام

۲۳) روزنامهٔ گنیرالانتشار: روزنامهٔ گنیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ اطلاعات می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه‌های دنیای اقتصاد و نسل فردا (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

۲۴) جگوتگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت فرآورده های نسوز ایران (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی یا مراجعه به شرکت‌های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارهٔ ۰۱۰۲۹۷۸۴۸۴۰۰۹ به‌نام شرکت فرآورده های نسوز ایران سهامی عام، نزد بانک صادرات شعبهٔ نسوز کد شعبه ۳۷۵۵

۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس **www.irfco.ir** و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷) مشخصات سهامداران بالای ادرصد:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری صدر تأمین	سهامی عام	۲۴۳٬۷۶۷٬۲۳۵	۶۵/۳۷

۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاری صدر تأمین متعهد گردید طرف مدت ۵روز پایانی عرضه عمومی نسبت به هر خردی حد تقدم باقیمانده اقدام نماید.

تکات مهم:

• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.

• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذاریانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده‌اند.

• ثبت اوراق بهادار نزد س‌سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به‌منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

• پذیرهنویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران، ابتدای خیابان ملاصدرا، شماره ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار -اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیأت مدیرهٔ شرکت فرآورده های نسوز ایران (سهامی عام)

کوتاه از اقتصاد

به یک قدمی احیای دریاجه

ارومیر سیدیم

مهر: معاون آب و آبفای وزیر نیرو با اشاره به بهره‌برداری سد کانی سبب در استان آذربایجان غربی گفت: با افتتاح این سد، به یک قدمی اجرای طرح بزرگ احیای دریاجه ارومیه خواهیم رسید.
قاسم تقی‌زاده‌خامسی در آیین افتتاح طرح‌های صنعت آب و برق در چهار استان آذربایجان غربی، اردبیل، مازندران و اصفهان در قالب هفته‌سی و چهارم پوشش **#مهر** هفته_الف _ب_ ایران که با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور و وزیر نیرو برگزار شد اظهار داشت: سد کانی سبب بیش از ۹۰درصد اعتبارات و اجرای آن در دولت تدبیر و امید انجام شده، در این هفته با پوشش **#مهر** هفته_الف _ب_ایران افتتاح می‌شود.

افزایش حقوق کارگران ۲ بار در سال

خانه ملت: نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اظهار کرد: هنوز میزان دقیق افزایش حقوق کارگران در سال ۱۴۰۰ مشخص نیست اما در مجلس تلاش می‌کنیم این میزان کمتر از افزایش حقوق کارمندان نباشد.
وی از طرح جدید نمایندگان مجلس برای افزایش حقوق کارگران خبر داد و افزود: طبق ماده ۴۲ قانون کار، شورای عالی کار می‌بایست براساس نرخ تورم، نسبت به تعیین و افزایش میزان حقوق و دستمزد اقدام کند اما در هیچ جای آن قید نشده که این اقدام می‌بایست صرفاً یک بار در سال انجام شود. براساس طرح جدید تعدادی از نمایندگان مجلس، شرایطی را فراهم کرده‌ایم که حقوق کارگران دوبار در سال و هر شش ماه تعیین شود.

خردیدار واقعی حالا حالا وار د بازار مسکن نمی‌شود

شهر خبر: یک کارشناس بازار مسکن با بیان اینکه افزایش سسقف وام بانکی با توجه به شرایط فعلی تأثیری در بازار مسکن ایجاد نمی‌کند گفت: متقاضیان توان بازپرداخت اقساط وام‌های سنگین را ندارند، بانک‌ها هم تمایلی به افزایش سقف مدت بازپرداخت نشان نمی‌دهند؛ در این شرایط عملاً متقاضیان واقعی تا مدت‌ها از بازار مسکن دور خواهند بود.
حسن محتشم اظهار کرد: علت اصلی رکود معاملات و رکود ساخت و ساز، عدم ثبات پول ملی است که وابستگی شدیدی به دلار و درهم دارد.



به‌اطلاع می‌رساند به‌استناد مصوبهٔ مجمع عمومی فوق‌العاده ۳۹۹/۰۲/۲۰ و مجوز شمارهٔ ۰۰۸-۹۹۴/۶۰۸۰۷۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۹ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایهٔ شرکت از مبلغ ۳۷۲٬۸۸۵٬۷۵۴٫۰۰۰ ریال به‌مبلغ ۸۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰٫۰۰۰ ریال افزایش یابد.در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۱۲۹٬۹۸۷٬۳۳۷ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به‌منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۲٬۸۳۸٬۹۰۹ سهم ۱۰۰ریالی استفاده نشدهٔ سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارهٔ ۱۱۱۱۶۴۲/۰۰۹۰۱۱۱۶۴۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۸ ادارهٔ ثبت شرکت‌ها به‌شرح زیر عرضه می‌گردد:

۱) موضوع فعالیت شرکت: به موجب ماده ۲ اساسنامه عبارت است از:

الف – فعالیت اصلی: تهیه، تولید، توزیع، خرید و فروش انواع مواد اولیه و فرآورده های نسوز و انجام عملیات معدنی بر موط به تهیه مواد اولیه مورد نیاز در داخل و خارج کشور و همچنین صادرات و واردات مواد اولیه و ماشین آلات ساخت و تولید محصولات نسوز و تجهیزات جانبی آن.

ب – فعالیت فرعی: مشارکت و سرمایه گذاری در سایر شرکت‌های داخلی و خارجی مطابق ضوابط و مقررات تعیین شده از سوی دولت و انجام اموری که به‌طور مستقیم یا غیر مستقیم با موضوع شرکت ارتباط داشته باشد.

۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: مرکز اصلی شرکت: تهران، میدان هفت تیر، خیابان بهار شیراز، خیابان سلیمان خاطر پلاک ۵۱ طبقه اول کد پستی: ۱۵۷۹۱۳۱۵۵ – شرکت فاقد شعبه می‌باشد.

۳) سرمایهٔ فعلی شرکت: ۳۷۲٬۸۸۵٬۷۵۴٫۰۰۰ ریال.

۴) موضوع افزایش سرمایه: به منظور اجرای طرح فرآوری مواد اولیه جمیزه (علی آباد)

۵) محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه این شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

الف) مبلغ ۲۰۸٬۲۸۸٬۰۰۰٫۰۰۰ ریال از محل سود انباشته

ب) مبلغ ۲۱۸٬۸۲۶٬۰۰۰ ریال از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده سهامداران

۶) مبلغ افزایش سرمایه: ۴۲۷٬۱۱۴٬۲۴۶٫۰۰۰ ریال.

۷) مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۵۸۰٬۰۰۰٬۰۰۰٫۰۰۰ ریال.

۸) مدت شرکت: نامحدود

۹) نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱۰) ارزش اسمی هر سهم: ۱۰۰ریال.

۱۱) مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۲۱۵٬۹۸۷٬۳۳۷٫۰۰۰ ریال

۱۲) تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۲٬۸۳۸٬۹۰۹ سهم

۱۳) مشخصات اعضای هیأت‌مدیره و مدیر عامل شرکت:

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شمارهٔ ثبت اشخاص حقوقی	شناسهٔ ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	سمت
شرکت سرمایه گذاری صدر(سهامی عام)	۱۴۹۶۳۴	۱۰۱۰۱۹۲۴۶۶	سعید لقمانی	رضا	۶۶۷	۱۲۸۶۵۴۴۶۷	نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل(موظف)
شرکت سرمایه گذاری صبا تأمین(سهامی عام)	۱۴۷۹۶۰	۱۰۱۰۱۹۰۸۳۷۰	علی تدین	محمد باقر	۳۹۰	۰۰۴۶۵۱۲۸۷۱	رئیس هیات مدیره (غیر موظف)
شرکت معدنی املاح ایران (سهامی عام)	۵۲۳۴۷	۱۰۱۰۰۹۷۴۱۳۰	ایرج رخصتی	مسیح اله	۲۱۲۳	۴۶۲۰۴۷۶۴۵۵	عضو هیات مدیره (غیر موظف)
شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام)	۴۸۹۶۸	۱۰۱۰۰۹۴۴۷۲۳	فضل اله سبحانی	راه خدا	۱۴۳	۱۸۱۷۸۸۵۰۴۹	عضو هیات مدیره (موظف)
شرکت صنایع خاک چینی ایران (سهامی عام)	۴۶۶۲	۱۰۱۰۱۰۳۸۶۱۰	مهدی نادر خانی نجف آبادی	علی محمد	۷۴۳	۱۰۹۱۱۵۷۷۱۵	عضو هیات مدیره (موظف)

• شرکت فاقد عضو علی‌البدل هیئت مدیره می‌باشد.

۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می‌توانند شخصا، وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک و کالت با نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار برای هر سهم فقط یک رأی خواهد داشت.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع تقسیم ۱۰درصد از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است.

وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می‌شود. به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی از سود